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بخش مهمي از وقف، وقف آموزشــي بوده است؛ بنيادي در جهت حفظ 
و نگهداري ميراث علمي و توســعه و حمايــت از بقاي آن. بدون ترديد اگر 
به مقوله وقف، به طور همه جانبه نگريســته شود و اهميت اين سنت نبوي 
آشــکار شود، سهم عمده اي در تحول ســاختار فرهنگي و توسعه علمي و 
اقتصادي کشــور ايفــا خواهد کرد. نظام کاربردي وقف در شــئون مختلف 
اجتماعي از گســتردگي و تنوعي برخوردار است که حتي بيان فهرست ريز 
آن بيش از حد اين نوشــتار اســت. تأثير وقــف در پژوهش و در نتيجه در 
گسترش دانش و علومي که موجب شکوفايي تمدن عظيم اسلامي در قرون 
مختلف شد و ديگر آثار و برکات اين سنت پايدار، تجربه کار ساز و مفيدي 
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برنامه های اقتصادی 
با فرض باقی ماندن تحریم ها 

تعقیب می شود
اقتصــادی  برنامه هــای   *
براســاس و بــا فــرض ماندن 
برنامه ريزی  بايســتی  تحريم ها 
بشــود و تعقيب بشود و تحقّق 
پيدا بکنــد. فرض کنيم که اين 
تحريم ها ذرّه ای و ســرِ سوزنی 
کم نخواهد شــد؛ که حالا خود 
آن ها هم هميــن را می گويند. 
آن ها هم می گويند که تحريم ها 
دســت نخواهد خورد، حتّی از 
حالا شــروع کردند کــه اگر در 
زمينۀ هســته ای هــم به توافق 
برسيم، معنای آن اين نيست که 
همۀ تحريم ها برداشــته خواهد 
شد؛ هنوز چيزهای ديگری هم 
هســت؛ اين همان حرفی است 
که ما هميشــه می گفتيم. من 
بارها در همين جلسه و جلسات 
گوناگون ديگر عرض کرده ام که 
است؛  بهانه  هسته ای  ]موضوع[ 
مسئلۀ هسته ای هم نباشد، يک 
بهانۀ ديگری می آورند: مســئلۀ 
حقوق بشر هست، مسئلۀ حقوق 
گوناگون  مســائل  هست،  زنان 
فراوان را می سازند؛ جعل کردن 
و بهانه گيــری که خيلی مايه ای 
نمی خواهد، دستگاه تبليغاتی و 
امپراتــوری تبليغاتی هم که در 

اختيار آن هاست.
وقتی صادقانه وارد 

میدان شویم خدای متعال 
نصرت خواهد داد

* عمده اين اســت که ما به 
خودمان اتکّاء کنيم؛ اساس کار 
اين است. ما بايد به خودمان اتکّاء 
کنيم؛ به ديگران نمی شود اتکّاء 
کرد، به بيگانگان نمی شود اتکّاء 
کرد، نمی شــود اعتماد کرد. من 
مکرّر در دوران همين مذاکرات 
هسته ای -شايد چهار پنج مرتبه 
يا بيشتر- گفتم به آمريکايی ها 
نمی شــود اعتماد کرد. حالا هم 
ملاحظه می کنيــد و می بينيد؛ 
حرف هايی که می زنند، اظهاراتی 

توانست در جهانی که مخاطرات و 
بی اطمينانی های ناشی از تحولات 
بحران های  مانند  خارج ازاختيار، 
مالی، اقتصادی، سياسی و ... در 
آن رو به افزايش است، با حفظ 
دستاوردهای کشور در زمينه های 
مختلف و تداوم پيشرفت و تحقق 
آرمان ها و اصول قانون اساســی 
و سند چشــم انداز بيست ساله، 
اقتصاد متکی به دانش و فناوری، 
عدالت بنيان، درون زا و برون گرا، 
پويا و پيشــرو را محقق ســازد 
و الگوئــی الهام بخــش از نظام 
اقتصادی اسلام را عينيت بخشد.
اکنون بــا مداقه لازم و پس 
از مشــورت با مجمع تشخيص 
مصلحــت نظام، سياســت های 
کلــی اقتصاد مقاومتــی که در 
ادامــه و تکميل سياســت های 
گذشــته، خصوصاً سياست های 
کلی اصل ۴۴ قانون اساســی و 
با چنين نگاهی تدوين شــده و 
راهبرد حرکــت صحيح اقتصاد 
کشور به سوی اين اهداف عالی 

است، ابلاغ می گردد.
لازم اســت قــوای کشــور 
بی درنگ و با زمان بندی مشخص، 
اقــدام به اجــرای آن کنند و با 
تهيۀ قوانين و مقــررات لازم و 
تدوين نقشۀ راه برای عرصه های 
مختلف، زمينه و فرصت مناسب 
بــرای نقش آفرينی مردم و همۀ 
فعالان اقتصادی را در اين جهاد 
مقــدس فراهم آورند تا به فضل 
الهی حماسۀ  اقتصادی ملت بزرگ 
ايران نيز همچون حماسۀ سياسی 
در برابر چشم جهانيان رخ نمايد. 
از خداوند متعال توفيق همگان را 

در اين امر مهم خواستارم.
سیّدعلی خامنه ای
 ۳0/ بهمن ماه/ ۱۳۹۲

* »ربع رشیدی« یکی از نتایج »وقف« است. مجموعه ای 
شگفت انگیز و حیرت آور، متعلق به حدود 800 سال 

پیش که نخستین مجموعه دانشگاهی در جهان به شمار 
آمده و تمام سازه ها و سامانه های مورد نیاز یک شهر 
اسلامی که می توانسته نیازهای دانشجویان را تامین 
بکند را در خود گنجانده است از قبیل مسجد، بازار، 

حمام، مراکز خرید، کتابخانه و بیمارستان.

تاریخ تمدن اسلامی- ۴۵

مانند مولایمان علی)ع( مظلومیم اما قوی هستیم

اقتصاد مقاومتی؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -  ۴۴ 

که می کنند و عملکردی که نشان 
می دهند، کاملًا امضای آن حرفی 
است که بنده آن وقت می زدم؛ يعنی 
واقعاً نمی شود به اين ها اعتماد کرد. 
نماد  به عنوان  آمريکايی ها  ]البتّه [ 
بداخلاقــی و بدادَايی ]هســتند[ 
فقط آن ها ]هم [ نيستند، ديگرانی 
هم هســتند که همين جور بدادَا 
و بداخــلاق و بدرفتارند؛ بالاخره 
نمی شــود به آن هــا اعتماد کرد. 
ما بايد بــه خودمان اعتماد کنيم، 
به خودمان تکيــه کنيم و بدانيم 

امّا قوی هســتيم؛ مثل مولايمان 
اميرالمؤمنيــن  اميرالمؤمنيــن. 
مظلوم ترين بود امّا قوی ترين بود. 
ما اگر قدر خودمان را بدانيم، قدرت 
خودمان را بشناسيم، از اين قدرت 
به بهترين شــکل و انسانی ترين و 
اسلامی ترين شکل استفاده بکنيم، 
بر همۀ اين موانــع فائق خواهيم 
آمد. بله، راه ما آســفالت نيســت 
امّا ما توانايی حرکت در ســنگلاخ 
را هم داريم؛ امروز خوشــبختانه 
سنگلاخ هم نيست؛ اوايل انقلاب 
راه ما سنگلاخ بود. امروز مسئولين 
توجّه کنند، مردم توجّه کنند که به 

قدرت خودمان تکيه کنيم. 
پیوست ها

متن ابلاغ سیاست های کلی 
اقتصاد مقاومتی
بسم الله الرحمن الرحيم

استعدادهای  با  اسلامی  ايران 
و  مــادی  و  معنــوی  سرشــار 
ذخائــر و منابع غنــی و متنوع و 
زيرســاخت های گسترده و مهم تر 
از همــه، برخــورداری از نيروی 
انســانی متعهد و کارآمد و دارای 
عزم راســخ برای پيشرفت، اگر از 
الگــوی اقتصــادی بومی و علمی 
برآمده از فرهنگ انقلابی و اسلامی 
که همان اقتصاد مقاومتی اســت، 
پيروی کند نه تنها بر همه  مشکلات 
اقتصادی فائق می آيد و دشمن را 
که با تحميل يک جنگ اقتصادی 
تمام عيار در برابر اين ملت بزرگ 
صف آرايــی کرده، به شکســت و 
عقب نشينی وا می دارد، بلکه خواهد 

رَبع رشیدی یک مجموعه دانشگاهی شگفت انگیز

ســازه ها و سامانه های مورد نياز يک شــهر اسلامی که می توانسته نيازهای 
دانشــجويان را تامين بکند را در خود گنجانده است از قبيل مسجد، بازار، 
حمام، مراکز خريد، کتابخانه و بيمارســتان. اين مجموعه براساس »وقف« 
شکل گرفته است؛ يعنی گروهی از مسلمانان با وقف اموال و عوايد کارهای 

تجاری خود، چنين مجموعه ای را بنا کردند.
هر صنف و طبقه علمی در یک محله و کوچه و خیابان

آنچنانکه خواجه رشــيد در وقفنامه »ربع رشيدی« می نويسد، جايی که 
ايــن ربع بنياد گرديد، باغاتی بود که خواجه رشــيد، آن باغات و کاريزهای 
متعلقه را از صاحبانش خريده و ربع را در آنجا ساخت. محلات و کوچه هايی 

آنها مفصلا در وقفنامه ذکر گرديده )و يکی از اوصاف آنها اين اســت که از 
ميان مردمان خوش آواز انتخاب شــوند( بايد هر روز به تلاوت قرآن اشتغال 

داشته باشند. اما بقاع خير و توابعی که در وقفنامه ذکر شده، عبارتند از:
»نخســت از روضه که حوض آب در ميان صحن آن است و آن مشتمل 
است بر دو مسجد، يکی صيفی.. و در تابستان نماز در آنجا گزارند و درس ها 
و علوم در آنجا گويند و يکی ديگر مسجد شتوی و آن گنبديست که متصل 
صفه صدر است و به زمستان نماز در آنجا گزارند و درس ها، علوم از تفسير 
و حديث و غير هم در آنجا گويند و همچنان مشتمل است بر دارالمصاحف 
و کتب حديث و آن در جوار مســجد شتويســت و نيز روضه مشتمل است 
بر بيت التعليم ايتام و بر ديگر حجره ها و ســراج ها.... دوم خانقاه مخصوص 

پذيرايی درويشان و مستحقان 
سوم دارالضيافه جهت مجاوران و مسافران با مطبخ و حوائج خانه و توابع 
آن از تحتانــی و فوقانــی جانب ايمن جهت مجاوران و جانب ايســر جهت 

مسافران«
همه مسافران و غریبان پذیرایی می شوند

به موجب شــرح وقفنامه، هر غريبی و مســافری از هر دياری که بوده، 
اگر او را در تبريز و حوالی آن مســکن نبوده، ســه روز در مهمانخانه »ربع 
رشــيدی« مهمان بوده و چارپايی را نيز که همراه داشــتند، در آنجا فرود 
مــی آورده، متولی و ديگر عمال ربع، مکلف بوده اند کــه از او پذيرايی های 
لايق به جای آورند و هنگام رفتن اگر به پای افزاری حاجت داشــته باشد، 

به او بدهند. 
آش خوش طعم و بوی برای مسکینان

مســافری که به »ربع رشيدی« وارد می گرديد اگر به لحاظ مالی ناتوان 
بود، در دارالمساکين که آش مسکينان تهيه می شد، شام و ناهار می خورد.

در بازار»ربع رشيدی«ديگی بود به نام ديگ مسکينان که در آن برای فقراء 
و مســاکين، آش می پختند و اين آش غير از آشــی بود که برای مسافران 
ديگر معين شــده بود. درباره چگونگی تهيه و پخــت و توزيع اين آش در 

وقفنامه آمده:
»از آش ديگ مســکينان بايد به هر فقير، يک کاســه داده شــود و هر 
کاســه، يک پاره گوشــت که خمس يک من باشــد با دو تا نان از آنچه در 
تبريز مشــهور است به نام سيچانی و تقريبا نيم من باشد، بدهند. جماعتی 
که مباشــر انبارها و نانوايی ها و دادن شام و ناهار و امور مطبخ هستند، بايد 
که تمام معتمد باشد و امين و متدين و قطعا پيرامون مسکرات نگردد، آش 
پاک پزند و خوش طعم، ديگ و کاســه پــاک دارند... و همواره قدری زيره 
و گشــنيز کوفته به وقتی که ديگ از آتــش فروگرفته بروی اندازند تا بوی 

خوش کند.«
5 سال، حداقل دوره تحصیلی دانشجویان طب

چهارمين نوع از بقاع خير و توابع مورد نظر وقفنامه؛ دارالشفاء و شرابخانه 
و ســرای طبيب بــود. در اين باره وقفنامه »ربع رشــيدی« چنين حکايت 

می کند:
»اطبايی کــه به خدمت دارالشــفاء مامور بوده اند بايــد هرکدام نوبه و 
کشــيک داشته باشند تا اينکه شبانه روز هميشه يک نفر طبيب با شاگرد و 
دســتيار در سر کار حاضر بوده و هر طبيب بايد دو نفر متعلّم را درس طب 

و دوا سازی آموزد.« 

مسکن اطباء و اساتيد در سراها و حجره های مخصوص مقرر بوده است، 
دوره تحصيل هريک از محصلين طب هم پنج سال معين شده بود:

»پس از پنج ســال اگر استاد او را معلوم شــود که لايق آن شده اند که 
در علاج بيماران شــروع کنند و در آن ماهر گشــته باشند، به موجبی که 
عادتســت، اجازت ايشان بنويسد تا ايشــان در علاج شروع کنند و بايد که 
طبيب مذکور، تمامت کســانی که در ربع رشيدی مجاور يا مسافر يا عمله 
آنجا باشند و رنجور شوند، علاج کند و مناسب مزاج، دارو و مزوره دهد و به 
علاج ديگری مشــغول نشود، چه او را جهت علاج مجاوران و مسافران ربع 

رشيدی معين کرده ايم.« 

* رهبر انقلاب: 
امیرالمؤمنین مظلوم ترین 

بود امّا قوی ترین بود. 
ما اگر قدر خودمان را 

بدانیم، قدرت خودمان را 
بشناسیم، از این قدرت به 

بهترین شکل و انسانی ترین 
و اسلامی ترین شکل 

استفاده بکنیم، بر همۀ این 
موانع فائق خواهیم آمد.

رهبر انقلاب: 

*  رهبر انقلاب: مسئولین توجّه کنند - هم مسئولین 
دولتی و قوّۀ مجریهّ توجّه کنند، هم مجلس شورای 

اسلامی توجّه کند، هم مسئولین قضائی توجّه کنند، هم 
نهادهای انقلابی، هم آحاد مردم - ما مظلومیم امّا قوی 

هستیم؛ مثل مولایمان امیرالمؤمنین.

*  مسافری که به »ربع رشیدی« وارد می گردید اگر به لحاظ مالی ناتوان بود، در دارالمساکین که آش 
مسکینان تهیه می شد، شام و ناهار می خورد.در بازار»ربع رشیدی«دیگی بود به نام دیگ مسکینان که در 
آن برای فقراء و مساکین، آش می پختند و این آش غیر از آشی بود که برای مسافران دیگر معین شده بود.

800 سال قبل از همراهی سنت وقف و سبک زندگی اسلامی به بار نشست

گردآورنده: ناصر عابدی

می توانيم و بدانيم که خدای متعال 
اميرالمؤمنين  می کند.  کمک  هم 
صِدقَنا  رَایَ اللهُ  فَلمَّــا  می فرمايد: 
ناَ  انَــزَلَ عَليَنَا النَّصرَ وَ انَــزَلَ بعَِدُوِّ
الکَبــت؛ وقتی مــا صادقانه وارد 
ميدان می شويم و حرکت می کنيم، 
خدای متعال نصرت را به ما قطعاً 

خواهد داد.   
ما اگر قدرت خودمان را 

بشناسیم، بر همۀ این موانع 
فائق خواهیم آمد 

* مسئولين توجّه کنند - هم 
مسئولين دولتی و قوّۀ مجريهّ توجّه 
کنند، هم مجلس شورای اسلامی 
توجّه کند، هم مســئولين قضائی 
توجّه کنند، هم نهادهای انقلابی، 
هم آحــاد مردم - مــا مظلوميم 

مدارس وقفی در شهرهای يزد و اصفهان بيشتر از ديگر شهرها رو به فزونی 
گذاشــت. مطالعه کتابچه موقوفات يزد به خوبی دامنه وسيع موقوفات را در 
دوران بعد از اسلام در اين شهر نشان می دهد. مساجد، و مدارس يزد دارای 
موقوفات گوناگونی بود که کمابيش عوايد آن به مصرف می رسيد.نحوه اداره 
مدارس از لحاظ مالی بســته به نظر موسس آن و همچنين وجود موقوفاتی 
داشــت که برای تعمير، خريد و استنســاخ کتب، هزينــه زندگی طلاب و 
غيره در نظر گرفته شــده بود. معمولا نحوه عزل و نصب کارکنان مدرسه و 
پرداخت حق الزحمه يا کمک هزينه تحصيلی در وقف نامه ها قيد شده بود 

که اين گونه امور در اختيار متوليان وقف بود.
امــا در برخی وقفنامه ها ورای تعييــن چگونگی عزل و نصب کارکنان يا 
پرداخت حق الزحمه و يا کمک هزينه تحصيلی، بســياری از امور موقوفه و 
پيرامون آن به طور دقيق در نظر گرفته می شــد، نحوه عمل با آنها توضيح 
داده و مــورد تاکيد قرار می گرفت و مجمــوع اين توضيحات و تاکيدات در 
واقــع در حکم تبيين نوعی ســبک زندگی بود که به تمدن اســلامی راه  
می برد. در اين حال اين وقفنامه ها به صورت يکی از مهمترين اســناد تاريخ 
تمدن اسلامی در می آمدند. يکی از اين وقفنامه ها که حکم سند مهمی در 
چگونگی تشريح سبک زندگی ايرانی/اسلامی دارد، وقفنامه »ربع رشيدی« 

است. 
ب( وقفنامه رَبع رشیدی؛

 یکی از اسناد مهم تاریخ تمدن اسلامی
در بخش های پيشــين توضيح داده شد که»ربع رشيدی« يکی از نتايج 
»وقف« است. مجموعه ای شگفت انگيز و حيرت آور، متعلق به حدود 800 
سال پيش که نخستين مجموعه دانشگاهی در جهان به شمار آمده و تمام 

در داخل آن و قريه هايی در خارج آن احداث کرد و هر محله و کوچه و قريه 
را به مناسبت کسانی که در آنجا سکونت داده بود، نام گذارد، مثلا محله ای 
که »زُهّاد« در آن اقامت داشــته اند، »محله صالحيه« و کوچه ای که علماء 
در آن مقيم بوده اند، »کوچه علماء« و جايی که اطباء و جراحان و محصلين 
طب اقامت داشتند، »معالجه معالجان« و قريه ای که غلامان گرجی بودند، 

»قريه گرجيان« و قريه غلامان رومی، »قريه روميان« ناميده شد.
محل تعلیم دروس در مساجد

بخشی از وقفنامه »ربع رشيدی« درباره قوانين و ضوابط برخی از محلات 
ربع است، مثلا اينکه در بيت الحُفّاظ بايد حافظين قرآن که شرايط اوصاف 

آنچنانکه خواجه رشید در وقفنامه 
»ربع رشیدی« می نویسد، جایی 
که این ربع بنیاد گردید، باغاتی 

بود که خواجه رشید، آن باغات و 
کاریزهای متعلقه را از صاحبانش 
خریده و ربع را در آنجا ساخت. 

اســت که بايد براي مســئولان و 
دست اندرکاران برنامه ريزي توسعه 
کشــور که احياي تمدن اسلامي، 
پيشرفت و آباداني و تشکيل مدينه 
فاضله اسلامي را وجهه همت خود 
قــرار داده اند، مورد توجه ويژه قرار 
گيرد. زيرا ســاختار و کارکردهاي 
نهاد وقف بر ساختار و کارکردهاي 
نهادهــاي ديگــر چــون نهادهاي 
علمي، پژوهشي، آموزشي، درماني، 
اقتصادي و فرهنگي تأثير مستقيم 
دارد. وجود هزاران مدرسه، مسجد، 
درمانگاه، بيمارســتان، حســينيه، 
کتابخانه، کاروان سرا، رباط، حمام، 
قنات، آب انبار، پل و... بهترين گواه 

و شاهد آن است.
در عصــر صفويه در ايران تعداد 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کامران متقی
رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 97/117 مورخ 97/2/1 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی طاهروند فرزند مرادعلی بشماره شناسنامه 2142 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه باغ معذب و مشجر به مساحت 25113/89 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 49 اصلی روستای جنت آباد واقع در اسدآباد اراضی روستای جنت آباد خریداری با واسطه 
از مالکان رسمی آقایان مرادعلی طاهروند و صحبت الله طاهروند محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/3/31                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/4/16

م الف 188

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کامران متقی
رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 97/116 مورخ 97/2/1 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی طاهروند فرزند مرادعلی بشماره شناسنامه 2142 صادره از 
اسدآباد در ششــدانگ یک قطعه باغ معذب و مشجر به مساحت 28399/96 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 49 اصلی روســتای جنت آباد واقع در اسدآباد اراضی روستای جنت آباد خریداری با واسطه 
از مالکان رسمی آقایان کتابعلی طاهری و صفراکبریان و صفی قلی یادگاری فرزند حسنقلی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/3/31                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/4/16

م الف 186

ســند کمپانی ســواری پژو پارس جی ال ایکس مدل 
1389 به شماره انتظامی 911ی29ایران13 به شماره 
شاســی NAAN41DC6BE606425 و شماره 
موتــور 12689003014 به مالکیت فرشــاد عبدالله 

فریدنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید مدل 
1384 شــماره انتظامــی 882د21ایران59 شــماره موتور 
01099502 و شــماره شاسی S1412284481100 متعلق 
به اینجانــب معصومه حاجی صفری فرزند محمود شــماره 
شناســنامه 1 و کد ملی 2122189691 صــادره از گرگان 

مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی شناسه نظارت بهداشتی
شناســه نظارت بهداشــتی به شــماره 1-21/1060 به تاریخ 
1394/11/03 صــادره از معاونت غذا و داروی دانشــگاه علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی تبریز مربــوط به تولید 
پنیر سنتی گوســفندی با نام تجاری دادجوی متنق به نام اصغر 

دادجوی متنق مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی احضار متهم
بنا به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب 
1392 به آقای محمد زمانی فرزند ارژنگ که مجهول المکان می باشــد، ابلاغ می شــود به عنوان 
متهم به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی و مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی ظرف یک ماه 
از تاریخ نشــر آگهی در پرونده کلاســه 950997 ب 1 شعبه اول بازپرس دادسرای بروجن حاضر 
شوید. عدم حضور جلب است. این آگهی یک نوبت در روزنامه سراسری منتشر می شود. ضمنا به 
استناد ماده 190 قانون آیین دادرسی در امور کیفری می توانید وکیل به همراه خود داشته باشید.
بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بروجن- رحمانی

آگهی
حسب محتویات پرونده 101/960135/ج در اجرای ماده 174 قانون آئین  دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور کیفری به فرزاد بویری فرزند المکان ابلاغ می شــود که در خصوص شــکایت قدرت الله مرادی مبنی بر 
جعل و تحصیل مال از طریق نامشروع در مورد اتهام وارده در وقت مقرر ذیل در شعبه کیفری دو )101ج( دادگاه 
بروجن حاضر شوید، در صورت عدم حضور در جلسه دادرسی تصمیم قانونی اتخاذ خواهد گردید. وقت رسیدگی 

روز سه شنبه مورخه 1397/05/22 ساعت 8:30 صبح می باشد.
رئیس دادگاه کیفری شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری دو شهرستان بروجن
 ۱0۱ جزایی سابق- هادی

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت اول(
مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانــب آزاده ضیائی شــیرکلائی فرزند منصور 
به شماره شناســنامه 1196 صادره از قائم شــهر در مقطع کارشناسی ارشد 
ناپیوسته رشــته مهندسی کشــاورزی - علوم دامی - فیزیولوژی صادره از 
واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد قائم شهر با شماره 24107 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا دارد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد قائم شهر به نشانی مازندران - قائم شهر جاده نظامی کیلومتر 7 دانشگاه 

آزاد اسلامی ارسال نماید.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به آقای علی رضا احدپور فرزند صفی اله
شاکی آقای علی محبوبی شکایتی به طرفیت متهم آقای علی رضا احدپور مطرح که به این شعبه 
ارجاع و به شــماره پرونده کلاســه 9309982831400763 شــعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر 
بوئین زهرا)101 جزایی سابق( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/06/25 ساعت 09:00 تعیین که 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
متهم و درخواســت شاکی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا متهم 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، 

و اطلاع از مفاد شکایت در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه۱0۱ دادگاه کیفری دو شهر بوئین زهرا )۱0۱جزایی سابق(
علیرضا شیری

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۹۶00۱۶۳ 
بدینوســیله به آقای منصور راشــدی فرزند هوشــنگ به نشــانی 1- تهران- تهرانسر- شــاهد غربی- چهارراه صدف- نیلوفر 
غربی- کوچه هما- ســاختمان هما- واحد c1 منزل راشــدی )طبق اظهارات بســتانکار( بدهکار پرونده کلاســه فوق که برابر 
گزارش 139705801011001692- 97/3/21 مامور ابلاغ شــناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر ســند ازدواج به شــماره 
ثبت 7369-74/6/9 بین شــما و خانم فرخنده شــاهی فرزند نورمحمد مبلغ 954/979/536 ریال )محاســبه به نرخ روز( و چهل 
مثقال طلای هجده عیار بانضمام حقوق دولتی متعلق بدهکار می باشــید که بر اثر عدم پرداخت وجه بســتانکار درخواست صدور 
اجرائیه نموده پس از تشــریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه 
اجرائی مفاد اســناد رسمی به شــما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت 
در روزنامه کیهان چاپ، درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون 
انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.            تاریخ و روز انتشار: شنبه 1397/04/16
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی امیدیه- علی نظری

احضار متهم
خانم گوهر جاویدی فرزند الیاس با کدملی 6489639807 مجهول المکان متهم هســتید به فروش مال 
غیر و معاونت در فروش مال غیر موضوع شــکایت خانم مهرانگیز نجفی فرزند صفرعلی با وکالت آقای 
مجید قاسمی در پرونده کلاسه 921579 د 1 این شعبه تحت تعقیب می باشید طبق ماده 174 ق.آ.د.ک 
به شــما ابلاغ می گردد ظرف مدت یک ماه پس از نشر آگهی در دادیاری شعبه اول دادسرای شهرستان 
بروجن حاضر و از خــود دفاع نمایید. در صورت عدم حضور در موعد مقرر تصمیم قانونی اتخاذ خواهد 

شد مراتب یک نوبت در یکی از جراید محلی آگهی می گردد. 
دادیار شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب بروجن
 محسن  جلیلی پیرانی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محب اله حبیبی برابر درخواست وارده شماره 1005950 مورخه 
1397/04/06 اعلام داشــته که ســند اولیه ششــدانگ پلاک قطعه 3 به شماره 
19372 فرعــی از 31 فرعــی از 4577 اصلی واقع در بخــش یک اردبیل که در 
ثبت و صادر گردیده که به علت اسباب کشــی مفقود و پس از جســتجوی کامل 
پیدا نشــده و تقاضای ســند مالکیت المثنی را نموده است که مراتب طی شماره 
یکتا 139780003144000227 مورخه 1397/04/09 به کلیه دفاتر اسناد رسمی 
بخشــنامه گردیده، حــال موضوع یک بار در روزنامه آگهــی تا هر کس هرگونه 
ادعای به وجود سند مالکیت یا ســند معامله نزد خود داشته باشد ظرف مدت ده 
روز پس از تاریخ انتشــار این آگهی اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این 
اداره نمایند. بدیهی اســت پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدور 
سند مالکیت المثنی طبق مقررات قانونی اقدام نموده و سند اولیه را از درجه اعتبار 

ساقط خواهد نمود.                                       تاریخ انتشار: 1397/04/16
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اردبیل - حیدری

آگهی فقدان سند مالکیت
احترامــاً نظر بر اینکه آقــای محب اله حبیبی برابر درخواســت 1005951 مورخه 
97/04/6 اعلام داشــته ســند مالکیت ششــدانگ آپارتمان مسکونی پلاک ثبتی 
19373 فرعــی 4577 اصلــی 31 مفروز قطعــه 4 واقع در بخــش یک اردبیل 
به نام آقای محب اله حبیبی ثبت و ســند صادر گردیده اســت که ســند مالکیت 
پــلاک مرقوم به علت جابجایی مفقــود گردیده و پس از جســتجوی کامل پیدا 
نگردیده اســت تقاضای ســند مالکیت المثنی را نموده لذا مراتب طبق بخشنامه 
139780003144000229 مورخه 1397/04/09 به دفاتر اسناد رسمی حوزه تابعه 
ابلاغ ســپس در اجرای تبصره یک ماده 120 اصلاحی قانون ثبت موضوع یک بار 
در روزنامه آگهی گردیده که هرکس ادعائی به وجود ســند مالکیت یا ســند معامله 
به نام خود داشته باشــد ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل 
قانونی و یا اصل ســند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند. بدیهی است 
پس از انقضای مدت مقرره طی تشــریفات قانونی سند مالکیت المثنی به نام آقای 
محب اله حبیبی صادر و تسلیم خواهد شد.                   تاريخ انتشار 97/۴/16
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل
بهرام حیدری

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای علیرضا حسینعلی پور فرزند
خواهان آقای کامران هاشم پور دادخواستی به طرفیت خوانده آقای علیرضا حسینعلی پور به خواسته اعسار مطرح 
که به این شــعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاســه 9709983819700149 شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی 
دادگســتری شهرستان بروجن ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1397/5/27 ساعت 9:30 تعیین که حسب دستور 
دادگاه طبــق موضوع ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ 
انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری 
شهرستان بروجن- سعید صفرنژاد بروجنی

تاریخ انتشار آگهی: 97/4/16
شماره ثبت: 17581

شرکت تعاونی مسکن شماره 4 ناجا 
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم

بــا توجه به عدم حصول حد نصــاب قانونی مجمع عمومی عــادی نوبت اول مورخ 
1397/4/12 و عدم رســمیت مجمع عمومی عادی مذکور، بدینوسیله از کلیه اعضاء 
محترم شــرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت دوم که راس 
ساعت 10 روز شنبه مورخ 97/4/30 در محل مسجد نظام مافی واقع در تهران آیت اله 
کاشانی بعد از سه راه جنت آباد مسجد نظام مافی تشکیل می گردد حضور بهم  رسانند.

توجــه: در صورتیکه هر یک از اعضــاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور 
یابند می توانند اســتفاده از حق خود را برای حضــور و اعمال رای در مجمع 
عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگــذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر 
است نماینده تام الاختیار با تایید آقای نسائی بازرس تعاونی و روستائی عضو 
هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی 
باید حداکثر ظرف ... روز از انتشــار ایــن آگهی به همراه نماینده خود و با در 
دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل 
دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین)عضویت متقاضی و 
اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توســط افراد مذکور تایید تا برگه ورود 

به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور هر تعداد از اعضاء رسمیت می یابد 
و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء)اعم از غایب و مخالف 

و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی 96/12/29 و بودجه سال جاری.

- ارائه گزارش و تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی.
- انتخاب اعضاء اصلی و علی  البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان.

- تعیین خط مشی و برنامه آینده تعاونی و اتخاذ تصمیم نسبت به گزارش هیئت مدیره 
در خصوص واگذاری زمین پروژه هشتگرد به اعضاء یا فروش یا ادامه پیگیری ها، طرح 

و تصویب حقوق و مزایای هیئت مدیره و مدیرعامل و حق الزحمه بازرس
رئیس هیئت مدیره تعاونی مسکن شماره 4 ناجا
 باقر اسودی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بر اینکه ســند مالکیت ششــدانگ یک باب خانه از پلاک ثبتی ق 5 به شماره 19374 
فرعی از 31 فرعی از 4577 اصلی واقع در بخش یک که سند مالکیت الکترونیکی به شماره 
1397203001002211 بنام آقای محب اله حبیبی فرزند قیدر ثبت و سند مالکیت آن صادر 
گردیده اســت و برابر درخواست وارده به شماره 1005949 مورخه 97/04/06 اعلام داشته 
که ســند مالکیت پلاک فوق الذکر به علت اسباب کشــی منزل مفقود شــده است و پس از 
جســتجوی کامل پیدا نگردیده است تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی را نموده است لذا 
مراتب طبق بخش نامه شــماره 139780003144000228 - 1397/04/09 به کلیه دفاتر 
اسناد رســمی حوزه تابعه ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده 120 اصلاحی قانون ثبت 
موضوع یکبار در روزنامه  آگهی گردیده که هر کس ادعائی به وجود ســند مالکیت یا ســند 
معامله بنام خود داشــته باشــند. ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل 
قانونی و یا اصل ســند مالکیت را با اخذ رســید تسلیم این اداره نمایند. بدیهی است پس از 
انقضای مدت مقرره طی تشــریفات قانونی ســند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر و 

تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
                                                                              تاریخ انتشار 97/04/16
رئیس ثبت منطقه یک اردبیل- حیدری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مصرف 
کارکنان بیمه ایران نوبت دوم

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/4/۱۶
بدینوســیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت 
دوم این شــرکت تعاونی که راس ساعت 15:30 روز شــنبه مورخ 1397/4/23 در محل شرکت 
تعاونی مصرف بیمه ایران واقع در خیابان ســعدی شــمالی، کوچه بیمه پلاک 44 طبقه همکف 

تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: 1( اســتماع گزارش هیئت مدیره و بــازرس قانونی 2( طرح و تصویب عملکرد 
سال 1396 شامل ترازنامه، حساب سود و زیان، سایر گزارش های مالی و پیشنهادات هیئت مدیره 
تعاونی 3( اتخاذ تصمیم نسبت به ذخائر و چگونگی تقسیم سود سال 1396، 4( تعیین خط مشی 
و برنامه های تعاونی و تصویب بودجه ســال 1397، 5( اتخاذ تصمیم در مورد انتقال دفتر قانونی 
شرکت 6( تعیین حق حضور هیئت مدیره و انتخاب بازرس وفق مقررات قانونی 7( اصلاح موادی 

از اساسنامه و نیز انطباق آن با اصلاحیه قانون بخش تعاون
* یادآور می شــود: در صورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند حق 
حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید، در این صورت هیچ 
عضوی نمی تواند نمایندگی بیش از ســه عضو را بپذیرد اضافه می شود برگه های نمایندگی مزبور 
با امضاء بازرس شــرکت تعاونی معتبر خواهد بود. این مجمع عمومی با حضور عده حاضر اعضا 
رســمیت خواهد یافت و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء 

                            رئیس هیئت مدیرهاعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

آگهی دعوت مجمع عمومی  
عادی سالیانه به طور فوق العاده 
نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 
آزادگان صدف )پروژه  دارآباد( 

به شماره ثبت ۹۳۲۱۱
احتراما؛ بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن آزادگان 
صدف می رساند جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده نوبت اول 
در تاریخ 97/5/2 روز سه شــنبه راس ساعت 16 در محل تالار سروناز به آدرس: 
اتوبان شــهید بابایی، بعد از پل امام علی  )ع(،  خروجی لویزان، بلوار نیروی زمینی، 
نرسیده به چهارراه مینی سیتی، سمت راست با دستور کار ذیل تشکیل می گردد. لذا 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می گردد در موعد مقرر در جلسه حضور به هم رسانند. 
توضیح اینکه:  این جلســه با حضور حداقل نصف بــه علاوه یک کل اعضاء 

تشکیل و رسمیت می یابد.
1- در صورتی که حضور عضوی در جلســه به هر دلیل میسر و امکان پذیر نگردد 
می تواند حق اعمال رای خود را بــه موجب وکالتنامه ای به عضو دیگر یا نماینده 
تام الاختیار خود واگذار نماید که در این صورت هر عضو با ســه وکالت و غیرعضو 

با یک وکالت می تواند در جلسه حضور بهم رساند.
2- اعضــاء متقاضی اعطای وکالت می توانند همه روزه در ســاعات اداری هفته 
به همراه وکیل خود جهت شناســایی واخذ برگ ورود به جلســه به دفتر تعاونی 

مراجعه نمایند.
3- اعضای متقاضی کاندیدا توری ســمت های هیئت تصفیه می بایستی حداکثر 
ظرف یک هفته از تاریخ انتشــار آگهی دعوت مجمع فــرم داوطلبی را تکمیل و 

تحویل دفتر تعاونی نمایند.
بدیهی اســت تصمیماتی که در مجمع فــوق  اتخاذ گردد برای کلیه اعضاء اعم از 

حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: 

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان و حسابرس قانونی
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 96

3- تعیین خط و مشی و برنامه آینده تعاونی و تصویب بودجه پیشنهادی سال 97
4- انتخاب بازرسان و تصویب حق الزحمه بازرسان

5- طرح و تصویب اصلاح آئین نامه توازن صندوق مشترک
6- انتخاب اعضای هیئت مدیره و پاداش هیئت مدیره

و من ا... التوفیق
قاسم زرین فر
رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت اول

 شرکت تعاونی مسکن آزادگان 
صدف )پروژه  دارآباد(
به شماره ثبت ۹۳۲۱۱

احتراما؛ بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن آزادگان 
صدف می رســاند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول در تاریخ 97/5/2 
روز سه شــنبه راس ســاعت 15 در محل تالار سروناز به آدرس: اتوبان شهید 
بابایی، بعد از پل امام علی  )ع(،  خروجی لویزان، بلوار نیروی زمینی، نرســیده 
به چهارراه مینی سیتی، ســمت راست با دستور کار ذیل تشکیل می گردد. لذا 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می گردد در موعد مقرر در جلســه حضور یافته و 
یا وکیل قانونی خود را با وکالتی کتبی معرفی نمایند که در این صورت عضو 
یا ســه وکالت و غیرعضو با یک وکالت می تواند در جلسه حضور بهم رساند. 
توضیح اینکه این جلسه با حضور حداقل دو سوم کل اعضاء تشکیل و رسمیت 

می یابد و همچنین: 
اعضــاء متقاضی اعطــای وکالت می توانند همراه وکیل خود همه روزه در ســاعات 
اداری هفته جهت شناسایی و اخذ برگ ورود به جلسه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
بدیهی اســت تصمیماتی که در مجمع فوق اتخاذ گردد برای کلیه اعضاء اعم 

از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواد بود.
دستور جلسه: 

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی

و من ا... التوفیق3- تعیین محل تصفیه
قاسم زرین فر
رئیس هیئت مدیره

پرونده کلاسه 9309988713001742 شــعبه نهم دادگاه تجدیدنظر استان 
کردستان تصمیم نهایی شماره 9709978717100240

تجدیدنظرخواه: آقای صادق گرمانجی فرزند ملک حســین به نشانی استان 
فارس شهرستان کوار روستای دوبهتان

تجدیدنظر خوانده ها: 1- آقای کیومرث زمانی دادانه فرزند نصرالله به نشانی 
شهرستان سنندج خیابان قائم مقام فراهانی کوچه ناهید 1 پ 4 

2- آقای فواد زمانی دادانه فرزند نصراله به نشــانی شهرســتان ســنندج خ 
قائم مقام فراهانی کوچه ناهید 1 پلاک 4 تلفن 09189696313

تجدیدنظر خواســته: دادنامه شــماره 9409978711701413 شــعبه 105 
کیفری 2 سنندج به شماره بایگانی 940942

دادگاه بــا توجه به کلیــه اوراق و محتویات پرونده و پس از مشــاوره ختم 
رســیدگی را اعلام و با اســتعانت از خداوند متعال به شــرح آتی مبادرت به 

»رای دادگاه«صدور رأی می نماید:
برابر دادنامه غیابی شــماره 9409978711701413 صادره از شــعبه 105 
دادگاه کیفری 2 ســنندج، آقای صادق گرمانجی به اتهامات:  ایراد توهین و 
ایجاد مزاحمت تلفنی موضوع شکایت آقایان: فؤاد زمانی و کیومرث زمانی به 
تحمل 74 ضربه شــلاق تعزیری از باب ایراد توهین و تحمل پنج ماه حبس 
تعزیــری از باب ایجاد مزاحمت تلفنی محکومیــت حاصل و مفاد ماده 134 
از قانون مجازات اســلامی مصوب 92 در خصوص اعمال مجازات اشــد را 
لازم الاجراء اعلام نموده است، معاون دادستان سنندج به دادنامه صادره صرفا 
از حیــث اعمال قاعده تعدد موضوع ماده 134 معترض و درخواســت نقض 
آنرا نموده اســت. دادگاه توجها به اوراق پرونده،  و با احراز درجه هفت بودن 
مجازات ایجاد مزاحمت تلفنی و درجه شش بودن مجازات ایراد توهین و عدم 
اعمال قاعده تعدد مادی به استناد تبصره 4 ماده 134 در جرایم تعزیری درجه 
هفت و جمع مجازات هــا در ما نحن فیه، فلذا اعتراض را محمول بر صحت 
تشخیص و لیکن: 1- با تبدیل مجازات شلاق معینه برای بزه ایراد توهین به 
مجــازات از نوع جزای نقدی به مبلغ یک میلیون ریال با اختیارات حاصله از 
مدلول ماده 608 از قانون تعزیرات و مجازات های بازدارنده مصوب 75، 2- و 
تبدیل مجازات حبس معینــه و جایگزین نمودن آن با مجازات از نوع جزای 
نقدی به مبلغ نه میلیون ریال به استناد مواد 64- 66- 81 بند ب 83 و بند ب 
86 از قانون مجازات اسلامی مصوب 92 النهایه به استناد ماده 455 از قانون 
آیین دادرســی کیفری مصوب 92 دادنامه تجدیدنظر خواسته را با اصلاحات 
مارالبیان و دراســاس محکومیت متهم صادق گرمانجی تاییدمی نماید. رای 
صادره به استناد ماده 461 از قانون آیین دادرسی کیفری غیابی بوده و ظرف 
بیســت روز پس از ابلاغ واقعی به متهم قابل واخواهی و رســیدگی در این 

دادگاه و پس از آن قطعی است.
حسین ملکی زاده- رئیس شعبه نهم دادگاه تجدیدنظر 
استان کردستان 
رونوشت برابر با اصل و اداریست       ولی رسولی- مستشار شعبه
مدیردفتر شعبه نهم دادگاه تجدیدنظر استان کردستان- عزیزپور


